
مــدیرعامل شرکــت بهســاز غــذای
زاگرس”اوکـادو رویـال”: اشتغـال
پایـدار و تولیـدکالای بـا کیفیـت

سیاست اصلی ما می باشد+ویدئو

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی”اگروفودنیوز”، حامد
احمدیان، مدیرعامل شرکت بهساز غذای زاگرس “اوکادو رویال” در
حاشیه سی امین نمایشگاه بین المللی ایران اگروفود گفت: شرکت
اوکادو رویال تولید کننده انواع کنسرو غیرگوشتی و کمپوت است و

محصولات این شرکت به صورت مستقیم به پنج کشور دنیا صادر می شود.

وی افزود: ظرفیت کارخانه را از پانزده هزار تن به بیست هزار تن
افزایش دادیم و توانستیم در بازارهای داخلی حضور فعال تری داشته

باشیم.

این کارآفرین سیاست شرکت اوکادو رویال را تولید کالای با کیفیت و
اشتغال پایدار با توجه مشکل بیکاری در محل کارخانه در استان
کرمانشاه می باشد دانست و افزود : توجه خاصی به اشتغالزایی

داریم.

احمدیان خاطرنشان کرد: بازارهای این شرکت بسیار پایدار است و در
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حال افزایش است و در سال آینده محصولاتی نظیر ترشیجات و شوریجات
به سبد کالایی اوکادو اضافه می شود و با توجه به زیرساخت هایی که

داریم ایجاد می کنیم ظرفیت اسمی را به ۴۰۰۰۰ تن می رسانیم .

مدیرعامل شرکت اوکادو فود با بیان اینکه ایران اگروفود بزرگترین
رویداد، صنایع غذایی است، افزود: این نمایشگاه بسیار خوب بود و
انتظار داریم مسئولین در سطح ملی با توجه به استراتژی اساسی که
روی بحث کالاهای صنایع غذایی است، یک نگاه ویژه ای به صنعت غذا
داشته باشند تا در زمینه های مختلف این حوزه به خودکفایی برسیم.

این فعال صنایع غذایی گفت: از آنجاییکه نمایشگاهها موتور محرکه
در صنعت است، قطعا در نمایشگاه خارجی که در بازار هدف است برنامه
ریزی کرده و حضور خواهیم یافت، قطعا این امر در پیشبرد اهداف
شرکت در توسعه صادرات کمک زیادی خواهد کرد. کما اینکه در ماه

گذشته در نمایشگاه ایران اکسپو نیز حضور داشتیم.

احمدیان در خصوص حمایت دولت از تولیدکنندگان در مقایسه با کشوری
نظیر ترکیه گفت: برخلاف تلاش ها مسئولین،این مسئله را تنها در یک
موضوع مقایسه می کنم در بحث نرخ سود بانکی و تسهیلات بانکی، حال
از روش تامین مالی به کنار که آنها روش های متنوعی در بحث تامین
مالی تولید و صنعت دارند، نرخ سود بانکی ما حداقل ۱۵درصد از سود
بانکی کشور ترکیه بیشتر است که باعث می شود بهای تمام شده کالاهای
ما بیشتر از آنها شود در نتیجه باعث کاهش قدرت رقابت پذیری

محصولاتمان با کشور ترکیه در بازارهای جهانی می شود.


